
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 32 състав, 

в публично заседание на 20.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Милачкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

12430 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в10.32часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С. И. И., редовно призована, не се явява, представлява се от 

адв. Д. П., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ КМЕТ НА РАЙОН „Б.“ на СТОЛИЧНА ОБЩИНА, редовно 

призован,представлява се от юрк. И. Ж., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Е. Л. Д., редовно призован, не се явява, представлява 

се от адв. А. Р., с пълномощно от днес. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като намери, че не са налице процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата, с приложени писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила в Административен съд 

София-град с писмо вх. № 32159/15.10.2020г. 

ДОКЛАДВА молба на жалбоподателя от 13.01.2021г. 

 



Адв. П. - Поддържам жалбата. Няма да соча доказателства, нямам доказателствени 

искания. 

Юрк. Ж. - Да се приемат представените по делото писмени доказателства. Нямам 

доказателствени искания 

Адв. Р. - Поддържам жалбата, депозирана в съда от жалбоподателката. Нямаме 

доказателствени искания. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА писмените доказателства, представени с жалбата. 

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени в административната преписка. 

 

СЪДЪТ като счете делото за изяснено от фактическа страна, 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. П. – Моля да уважите така подадената жалба и съответно да отмените като 

нищожна процесната заповед на кмета на Столична община, район „Б.” по подробно 

изложените аргументи и обстоятелства в подадената жалба, предмет на настоящото 

производство. Моля на доверителя ми да бъдат присъдени направените разноски, за 

което представям списък. 

Юрк. Ж. – Оспорвам жалбата като недопустима. Алтернативно, ако съдът приеме, че 

жалбата е допустима, изцяло я оспорвам, по изложените съображения в писмо от 

09.10.2020г. на кмета на район „Б.”, към което сме приложили административната 

преписка. Моля да потвърдите процесната заповед като правилна и законосъобразна, 

издадена от компетентен орган. Моля да ми се присъди юрисконсултско 

възнаграждение. 

Адв. Р. – От името на доверителя ми, моля да констатирате нищожността на 

процесната заповед, въз онова на всички обстоятелства, подробно изложени от 

жалбоподателя. Не претендирам присъждане на разноски. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.41часа. 

       

СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 
  
 
 


